зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника, уклали дану Додаткову угоду до
Договору № 18/П від __18.05.2021 року про таке:

1. Внести зміни до п.3.1. п. ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ та
викласти в новій редакції:
«3.1. Зменшити суму договору на 364 334,40 грн
(триста шістдесят чотири тисячі триста тридцять
чотири гривні 40 копійок) без ПДВ. Загальна
вартість послуг становить 93 250,80 грн.
(дев’яносто три тисячі двісті п’ятдесят гривень 80
копійок) без ПДВ.»